
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAIVA               

CNPJ:
PRAÇA IZABEL BRANCO Nº 142
C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

76.910.900/0001-38

84200-000 - Jaguariaíva - PR

Processo Administrativo:
Processo de Licitação:
Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  8/2018 - TP

170/2018
170/2018

30/08/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   JOSE SLOBODA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações,
resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:
f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

170/2018
8/2018-TP
Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia
18/10/2018

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO 
DE ADEQUAÇÃO DOS ESPAÇOS ESCOLARES, CULTURAIS E ESPORTIVOS, CONFORME OS 
PROJETOS DE PREVENÇÃO DE INCÊNDIO

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.041.3.3.90.39.00.00.00.00 (159)  Saldo: 37,97

STX CONSTRUTORA PROJETOS E INCORPORACAO EIRELI     (52914)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS
DE ENGENHARIA PARA REALIZAÇÃO DE ADEQUAÇÃO DOS
ESPAÇOS ESCOLARES, CULTURAIS E ESPORTIVOS,
CONFORME OS PROJETOS DE PREVENÇÃO DE INCÊNDIO

Sv. 1,00  0,0000 504.453,55    504.453,55

Total do Fornecedor: 504.453,55

Total Geral: 504.453,55

--------------------------------------------------------------------------
JOSE SLOBODA

PREFEITO MUNICIPAL


